

EKKO A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 14 13 56 34

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKKO A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 13 56 34
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kristiansen Kirsten Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS
Dattervirksomhed	Cool-Fix GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Beauty Tan centre samt handel af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706.585 kr. mod 1.548.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -713.418 kr. mod -1.622.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.706.585	1.548.068
1 Personaleomkostninger	-553.581	-518.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.687.246	-1.853.528
Driftsresultat	-534.242	-823.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.381	-33.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.094	19.711
Andre finansielle indtægter	118.061	3.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270.950	-787.956
Resultat før skat	-713.418	-1.622.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-713.418	-1.622.630
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.381	-33.409
Disponeret fra overført resultat	-667.037	-1.589.221
Disponeret i alt	-713.418	-1.622.630

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.627.656	1.627.656
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.514.489	5.602.198
5	Indretning af lejede lokaler	122.259	157.953
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.264.404</u>	<u>7.387.807</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7	Deposita	110.464	115.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.464</u>	<u>115.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.374.868</u>	<u>7.503.149</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.110.021	11.668.213
	Varebeholdninger i alt	<u>12.110.021</u>	<u>11.668.213</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.671	689.490
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.023	2.297
	Udskudte skatteaktiver	1.723.352	1.735.512
	Tilgodehavende selskabsskat	12.160	195.988
	Andre tilgodehavender	609.372	805.905
	Periodeafgrænsningsposter	203.831	188.776
	Tilgodehavender i alt	<u>3.390.409</u>	<u>3.617.968</u>
	Likvide beholdninger	724.779	755.100
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.225.209</u>	<u>16.041.281</u>
	Aktiver i alt	<u>22.600.077</u>	<u>23.544.430</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.710.211	1.424.000
Egenkapital i alt	<u>18.210.211</u>	<u>1.924.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.770	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.770</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	0	242.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	242.932
Kortfristet del af langfristet gæld	76.010	509.786
Gæld til pengeinstitutter	3.247.430	2.487.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.724	459.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.941	17.704.644
Anden gæld	308.991	215.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.384.096	21.377.498
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.384.096</u>	<u>21.620.430</u>
Passiver i alt	<u>22.600.077</u>	<u>23.544.430</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	3.046.259	3.546.259
Resultatandel	0	-33.409	-1.589.221	-1.622.630
Valutakursreguleringer	0	371	0	371
Regulering til overført resultat	0	33.038	0	33.038
Koncerntilskud	0	0	-33.038	-33.038
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	1.424.000	1.924.000
Resultatandel	0	-46.381	-667.037	-713.418
Valutakursreguleringer	0	-371	0	-371
Regulering til overført resultat	0	46.752	0	46.752
Koncerntilskud	0	0	17.000.000	17.000.000
Overført fra reserve indre værdi	0	0	-46.752	-46.752
	500.000	0	17.710.211	18.210.211

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	546.692	512.640
Andre omkostninger til social sikring	6.889	5.876
	<u>553.581</u>	<u>518.516</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter (Projektfinansiering)	163.433	75.625
Beregnet rente, leasinggæld	38.675	45.819
Renter, tilknyttede virksomheder (Projektfinansiering)	44.113	576.066
Diverse renter	24.729	56
Tinglysning byggekredit (Projektfinansiering)	0	90.390
	<u>270.950</u>	<u>787.956</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.627.656</u>	<u>1.627.656</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.627.656</u>	<u>1.627.656</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.627.656</u>	 <u>1.627.656</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	19.460.452	17.904.193
Tilgang i årets løb	563.843	1.836.463
Afgang i årets løb	<u>-121.715</u>	<u>-280.204</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.902.580</u>	<u>19.460.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.858.254	-12.267.994
Årets afskrivninger	-1.651.552	-1.806.692
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>121.715</u>	<u>216.432</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-15.388.091</u>	<u>-13.858.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.514.489</u>	<u>5.602.198</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>13.392</u>	<u>606.573</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	1.020.028	862.642
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>157.386</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.020.028</u>	<u>1.020.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-862.075	-815.239
Årets afskrivninger	<u>-35.694</u>	<u>-46.836</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-897.769</u>	<u>-862.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>122.259</u>	<u>157.953</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	186.284	186.284	
Kostpris 31. december 2023	186.284	186.284	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.174.783	-2.141.744	
Omregning til valutakurs	-371	370	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.381	-33.409	
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.221.535	-2.174.783	
Modregnet i tilgodehavender	2.029.481	1.988.499	
Overført til hensatte forpligtelser	5.770	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.035.251	1.988.499	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cool-Fix GmbH, Tyskland	100 %	-2.035.251	-46.381
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	115.342	91.870	
Tilgang i årets løb	3.822	23.472	
Afgang i årets løb	-8.700	0	
Kostpris 31. december 2023	110.464	115.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	110.464	115.342	
8. Leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser i alt	76.010	752.718	
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.010	-509.786	
	0	242.932	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabet og tilknyttede virksomheders gæld/garantier til pengeinstitut, 67.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.526 t.kr., heraf er 11.899 t.kr. indeholdt i varebeholdninger

Til sikkerhed for selskabet og tilknyttede virksomheders gæld/garantier til pengeinstitut, 67.646 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202
Andre anlæg	4.501
Immaterielle anlægsaktiver	0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, af hvilken den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 76 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.239 t.kr. som ikke er indregnet under hensyntagen til usikkerhed med den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasing/lejeforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.

Huslejer i opsigelseperioden udgør 378 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2023 i alt 64.376 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti 50 t.kr. til rådighed.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Ejnar Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:12:03
Underskrevet med MitID



Ejnar Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:12:03
Underskrevet med MitID



Søren Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4605e595-614f-4bb3-b217-188530815f65
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:35:34
Underskrevet med MitID



Kirsten Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 41ef791e-8d56-4508-9e19-d68e834dfcd2
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:11:07
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:20:55
Underskrevet med MitID



Ejnar Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:25:08
Underskrevet med MitID

